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RECURSOS Corriente Anterior

588,798.97 665,322.35FONDOS
153,322.25 379,669.12DISPONIBILIDADES

4,132.11 3,099.31Caja General
148,196.52 279,058.05Bancos Comerciales M/D

993.62 97,511.76Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
3,000.00 3,000.00ANTICIPOS DE FONDOS
3,000.00 3,000.00Anticipos a Empleados

432,476.72 282,653.23DEUDORES MONETARIOS
4,012.08 8,734.39D. M. x Impuestos Municipales

50,006.49 25,679.60D. M. x Tasas y Derechos
111,227.63 375.07D. M. x Ingresos Financieros y Otros

66,807.63 61,966.04D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
200,422.89 185,898.13D. M. x Transferencias de Capital Recibidas

1,413,377.47 1,279,957.68INVERSIONES FINANCIERAS
50.00 50.00INVERSIONES PERMANENTES
50.00 50.00Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

1,401,972.40 1,267,587.61DEUDORES FINANCIEROS
1,401,972.40 1,267,587.61Deudores Monetarios por Percibir

11,355.07 12,320.07INVERSIONES INTANGIBLES
19,300.00 19,300.00Derechos de Propiedad Intangible
7,944.93 6,979.93Amortizaciones Acumuladas
9,668.12 6,492.81INVERSIONES EN EXISTENCIAS
9,668.12 6,492.81EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
9,668.12 6,492.81Especies Municipales

3,194,474.86 3,324,228.71INVERSIONES EN BIENES DE USO
1,534,935.83 1,697,637.81BIENES DEPRECIABLES
1,710,468.99 1,728,779.84Bienes Inmuebles
1,419,830.49 1,419,830.49Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

163,225.43 163,225.43Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
1,758,589.08 1,614,197.95Depreciación Acumulada
1,659,539.03 1,626,590.90BIENES NO DEPRECIABLES
1,659,539.03 1,626,590.90Bienes Inmuebles
2,484,435.44 2,320,887.10INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
2,484,435.44 2,320,887.10INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

1,800.00 3,500.00Remuneraciones Personal Eventual
153.00 136.00Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Públicas
139.50 124.00Contribuciones Patronales a Instituciones    de Seguridad Social Privadas
91.60 0.00Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

5,200.02 6,398.60Productos de Cuero y Caucho
7,188.40 6,422.61Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

0.00 31.03Materiales de Uso o Consumo
8,371.70 6,140.85Bienes de Uso y Consumo Diverso
2,679.00 660.40Mantenimiento y Reparación

39,859.40 39,859.40Maquinaria y Equipo de Producción
30,027.68 30,027.68Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
15,783.31 15,783.31Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
37,809.48 37,809.48Derechos de Propiedad Intangibles

2,335,332.35 2,173,993.74Costos Acumulados de la Inversión
32,220.86 50,844.68Remuneraciones Personal Eventual
1,619.22 1,623.91Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Públicas
1,469.02 1,473.10Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Privadas

524.25 3,463.65Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
1,624.00 9,167.80Productos Textiles y Vestuarios

8.00 0.00Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
731.90 423.00Productos de Cuero y Caucho

28,439.18 14,351.82Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
22,093.35 62,544.57Minerales y Productos Derivados
13,368.08 2,195.20Materiales de Uso o Consumo
5,162.69 8,201.32Bienes de Uso y Consumo Diverso
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19.00 0.00Servicios Básicos
224.51 0.00Servicios Comerciales

31,078.09 50,808.89Otros Servicios y Arrendamientos
9,390.00 9,700.00Transferencias Corrientes al Sector Privado
2,000.00 0.00Bienes Inmuebles

29,069.73 105,281.61Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
24,286.66 13,725.88Maquinaria y Equipo de Producción
2,377.30 1,575.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

0.00 2,324.04Estudios de Preinversión
23,473,531.98 22,189,878.77Costos Acumulados de la Inversión
23,679,237.82 22,527,583.24Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 7,690,754.86 7,596,888.65

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

181,379.53 327,166.30DEUDA CORRIENTE
3,814.21 83,261.18DEPOSITOS DE TERCEROS
1,359.85 1,359.85Depósitos Ajenos

566.76 78,744.38Anticipos por Servicios
1,887.60 3,156.95Depósitos de Retenciones Fiscales

177,565.32 243,905.12ACREEDORES MONETARIOS
68,446.77 72,603.75A. M. x Remuneraciones
96,423.59 159,524.29A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios

3.39 0.00A. M. x Gastos Financieros y Otros
12,691.57 7,878.04A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

0.00 3,899.04A. M. x Inversiones en Activos Fijos
7,481,122.96 7,683,321.86FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
7,264,826.15 7,584,621.54ENDEUDAMIENTO INTERNO
7,264,826.15 7,584,621.54Empréstitos de Empresas Privadas Financieras

216,296.81 98,700.32ACREEDORES FINANCIEROS
216,296.81 98,700.32Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 7,662,502.49 8,010,488.16

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

(312,408.29) (411,461.83)PATRIMONIO      ESTATAL
(312,408.29) (411,461.83)PATRIMONIO

984,029.15 984,029.15Patrimonio Municipalidades
96,985.71 88,985.71Donaciones y Legados Bienes Corporales

(3,538,762.90) (3,629,816.44)Resultado Ejercicios Anteriores
2,145,339.75 2,145,339.75Superávit por Revaluaciones

340,660.66 (2,137.68)RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 28,252.37 (413,599.51)

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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